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sportieve werking 2022-2023 

Functie naam GSM Email  
Trainer 1ste ploeg Rob VD Jonckheyd 0495 57 83 92 van.der.jonckheyd.robby@sea-

invest.be 
afgevaardigden Jongenelen Roland 0477 91 06 22 jongenelenpeeters@scarlet.be 

Trainer Reserven A  Dirk Lambrechts 0497 86 19 16 Dirk.lambrechts@telenet.be 
afgevaardigden Van Den Buys Dave 

Jongenelen Roland 
0472 82 54 68 
0477 91 06 22 

davevdb@telenet.be 
jongenelenpeeters@scarlet.be 

Trainer Reserven B Van Loon Erwin 0472 24 89 21 erwinenilsevl@gmail.com 
afgevaardigden Bastianen Frank 0498 33 41 13 f.bastianen@telenet.be 

opleider U17 A + B                 
(2006-2007) 

Cauberghs Geert 
Mannaerts Thomas 

0485 58 36 29 
0470 96 80 27 
 

geert.cauberghs@telenet.be         
thomas.cd.mannaerts@gmail.com  

afgevaardigden Suykerbuyk Ben 
Vanvelthoven Ronny 

0474 86 46 66 
0476 04 21 44 

bensuykerbuyk@hotmail.be            
ronny.vanvelthoven@hotmail.be 

opleider U15  A+B               
(2008-2009) 

Kempeneers Filip 
Vergouwen Dries 

0497 64 27 68 
0477 42 87 72 

Filip_kempeneers@hotmail.com 
Dries1vergouwen@hotmail.com 

Afgevaardigden Raeymaeckers Wim 
Meeusen Glenn 
Bergmans Tom 
Van Laere Johan 

0477 42 87 72 
0477 76 34 78 
0478 79 39 59 
0479 57 66 88 
 

Ingrid.wim@telenet.be 
meeusenglenn@hotmail.com 

tbergmans@hotmail.com 
vanlaere-geudens@hotmail.com  

opleider  U13     A + B          
(2010)                      

afgevaardigden 

De Bock Kenny 
Konings Tom 
Meersmans Maarten 
Van Loon Benny 
Van Loon Danny           
Vertongen Peter           
Verhulst Mario 

0486 97 20 33 
0474 21 67 33 
0498 64 67 60 
0499 43 31 46 
0486 96 59 15 
0499 75 28 43 
0475 34 22 72 

  Kenenwen@hotmail.com       
tkonings1973@hotmail.com      

maartenmeersmans@hotmail.com      
weentje1@hotmail.com           
vanloon.danny@telenet.be         

peter.vertongen@hotmail.com    
marioverhulst@telenet.be         

opleider U12             
(2011)                      

afgevaardigden              

Costermans Kristof 
Deruyter Nick 
Bijsterveldt Johan 

0486 24 09 56 
0479 67 55 68 
31646216765 

kristof.costermans@telenet.be          
Nick.deruyter@telenet.be                             

 johan@subway-breda.nl 

opleider  U11                  
(2012) 

Lambrechts Dirk 
Lambrechts Glenn 

0497 86 19 16 
0473 31 01 99 

dirk.lambrechts@telenet.be             

afgevaardigden Veerle Lambrechts 0474 43 46 35 veerle.lambrechts@telenet.be            

opleider U10  A + B             
(2013)                      

afgevaardigden 

Jelle Van Geel 
Van Agtmael Benny 
Jimmy Verbakel 
David Vochten 

0474 49 42 02 
0478 22 84 02 
0472 58 59 74 
0477 45 91 00 

jelle_vangeel@hotmail.com             
bennyvanagtmael@gmail.com             

jimmyverbakel@gmail.com 
d.vochten@bruvo.be 

Opleider U9 
(2014) 

Kelly Mathysen 
Kustermans Ronny 

0477 54 44 94 
0497 70 92 22           

Kelly.mathysen@telenet.be 
kustermansronny@gmail.com 



Afgevaardigde Deruyter Nick 0479 67 55 68 Nick.deruyter@telenet.be 

Opleider U8 A+B 
(2015) 

Stefan Van Hooydonck 
Kevin Boden 

0477 83 01 56 
 

0486 76 92 60 

Denhooydonck77@hotmail.com 
 

Kevin_boden@hotmail.com 

Afgevaardigden Marynissen Ines  Ines.marynissen@hotmail.com 

Opleider U 7 A+B 
(2016) 

Lorenz Maes 
Kevin Van Doninck 
Geert Gabriels 

0494 43 52 10 
0474 32 23 65 
0477 56 29 91 

Lorenz_maes@msn.com 
Kevin.vandoninck@gmail.com 

geertgabriels@telenet.be 

opleider U6    (2017) Van Den Bergh herman 0496 03 78 96 hermanenpaula@skynet.be 
    

Keeper Seniors Van Aert Steven 0476 39 22 29 stevenvanaert@ttaantwerpen.be 
Keeper Jeugd Mannaerts Thomas 0470 96 80 27 

 
thomas.cd.mannaerts@gmail.com 

 


